Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | The Netherlands
Telefoon: +31 (0)36 535 97 00 | Fax: +31 (0)36 535 97 40
E-mail: sales@victronenergy.com | www.victronenergy.com
• Lage spanning-temperatuur coëfficiënt verbetert functioneren bij hoge temperaturen.
• Uitzonderlijke prestaties bij weinig licht en hoge gevoeligheid voor licht over het gehele
zonnespectrum.
• 25 jaar vermogens- en prestatiegarantie.

Formaat
Gewicht
Elektrische data onder STC    (1)
Nominaal
Vermogen
Max-Power
Spanning
Max-Power
Stroom
Open-Circuit
Spanning
Short-circuit
Stroom
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Module mm mm Kg W V A V A
SPM30-12 450 x 540 x 25 445 x 535 2.5 30 18 1.67 22.5 2
SPM50-12 760 x 540 x 35 755 x 535 5.5 50 18 2.78 22.2 3.16
SPM80-12 1110 x 540 x 35 1105 x 535 8.2 80 18 4.58 22.25 4.98
SPM100-12 963 x 805 x 35 958 x 800 10.5 100 18 5.56 22.4 6.53
SPM130-12 1220 x 808 x 35 1214 x 802 13 130 18 7.23 21.6 7.94
SPM180-24 1580 x 808 x 35 1574 x 802 14.5 180 36 5.01 44.9 5.50
SPM280-24 1956 x 992 x 50 1950 x 986 20 280 36 7.89 44.25 8.76
Module SPM30-12 SPM50-12 SPM80-12 SPM100-12 SPM130-12 SPM180-24 SPM280-24
Nominaal vermogen (±3% tolerantie) 30W 50W 80W 100W 130W 180W 280W
Cel type Monokristallijn
Aantal cellen in series 36 72